
       Odhlášení z kurzu ŠKOLNÍHO KLUBU při 34. ZŠ Plzeň 

 
 V druhém pololetí nebude můj syn/dcera navštěvovat kurz ŠK (název) 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………. Třída…………… 
 

Datum ………………………   Podpis zákonných zástupců……………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

       Odhlášení z kurzu ŠKOLNÍHO KLUBU při 34. ZŠ Plzeň 

 
 V druhém pololetí nebude můj syn/dcera navštěvovat kurz ŠK (název) 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………. Třída…………… 
 

Datum ……………………..  Podpis zákonných zástupců……………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

       Odhlášení z kurzu ŠKOLNÍHO KLUBU při 34. ZŠ Plzeň 

 
 V druhém pololetí nebude můj syn/dcera navštěvovat kurz ŠK (název) 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………. Třída…………… 
 

Datum ……………………     Podpis zákonných zástupců……………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

        Odhlášení z kurzu ŠKOLNÍHO KLUBU při 34. ZŠ Plzeň 

 
 V druhém pololetí nebude můj syn/dcera navštěvovat kurz ŠK (název) 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Jméno a příjmení žáka ………………………………………………………………….. Třída………………. 
 

Datum ……………………     Podpis zákonných zástupců……………………………………………….. 


